
Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 1 z 11 
 

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 

 
Vaše zn.:   

ze dne:   

   

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV  

Spis. zn.: SZ MUPO 14068/2020  

Vyřizuje: Ing. Veronika Augustinová  

Telefon: 519 301 342  

Fax: 519 424 552  

E-mail: veronika.augustinova@pohorelice.cz  

ID DS: 5vjbzr8  

 
 
V Pohořelicích 3. srpna 2020 
 
Onlinex NM s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno 
IČ 047 29 421 
Zast.: Ing. Petr Janík, Libušina 544/3, 690 02 Břeclav 

 

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ  Č. 21/2020  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Dne 29. 5. 2020 byla MěÚ Pohořelice, odboru územního plánování a stavebnímu úřadu doručena 
žádost, kterou podala společnost Onlinex NM s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno, 
IČ 047 29 421, zastoupena Ing. Petrem Janíkem, nar. 10. 11. 1979, bytem Libušina 544/3, 690 02 
Břeclav, o vydání územního rozhodnutí pro níže uvedenou stavbu. 
 
Městský úřad Pohořelice, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal podle ustanovení § 84 až 
§ 92 stavebního zákona a ustanovení § 1 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., Zákona o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném 
znění, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a na základě tohoto posouzení vydává podle 
ustanovení § 92 odst. 1 stavebního zákona  

 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  
o  u m í s t ě n í   s t a v b y 

pro stavbu: 

Rozvod optické sítě v obci Branišovice 
 

na pozemcích parc. č. 3015/1, 3012/42, 1355, 126/125, 126/129, 126/150, 126/147, 
126/148, 126/149, 126/3, 2829/3, 2829/5, 2829/1, 2829/6, 2829/4, 2887/8, 2887/5, 123/2, 
126/1, 80/1, 126/139, 126/137, 126/138, 126/143, 126/144, 29/1, 28/1, 3012/15, 1363, 
1362, 1361, 1360, 1359, 1357, 1272, 1280, 1358, 1270, 1265, 1222, 1223, 1266, 1253, 1247, 



Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 2 z 11 
 

1091, 1237, 1238, 1239, 1240, 122, 1279, 2887/1, 126/130, 145/4, 182, 147/5, 145/2, 
183/4, 187/10, 223/2, 223/78, 223/77, 223/76, 223/75, 223/85, 223/84, 223/83, 223/82, 
223/81, 223/80, 223/79, 223/87, 223/86, 2844/2, 1605, 223/91, 223/105, 223/104, 
223/103, 2887/2, 2929/50, 2929/29, 2929/52, 2887/3, 2934/3, 2929/1, 269/16, 223/1, 
223/100, 223/102, 223/90, 223/89, 223/98, 273/8, 273/2, 1722, 1702, 1700, 1699, 1698, 
1697, 1696, 1695, 1674, 1703, 1673, 223/88, 3024/1, 3019/2, 3018/8, 3018/3, 1604, 
1645/1, 1640, 1641, 1639, 1186, 1040, 1185, 1179, 1167, 1165, 1364, 1454, 1455, 1456, 
1092, 1093, 1003, 1059, 1060, 1704, 1835/3, 1834, 1833, 1831, 1783, 1821, 1822, 1823, 
1879, 1890, 1895, 1896, 1897, 1816 v k. ú. Branišovice. 
 
Umístění a popis stavby 
Jedná se o podzemní liniovou stavbu, trvalou, jejímž účelem je napojení obce Branišovice na optickou 
síť společnosti Onlinex NM s.r.o.. Jedná se o podzemní liniovou stavbu - sdělovací optický kabel 
uložený do výkopové rýhy šířky 0,25m, hloubky 0,5-1,2m. Kabel bude uložen do chráničky HDPE Ø 
10mm – 40mm. Optický kabel bude sloužit k přenosu signálu pro telekomunikační účely (internet, 
televize, multimediální služby). 
Celková délka vedení: cca 28 986 m 
Celková délka zemních prací: cca 20 817 m 
Výstavba nového rozvodu optické sítě bude provedena v celé v obci Branišovice, vč. páteřních tras 
s napojením na páteřní trasy v obcích Vlasatice, Pohořelice, Šumice, Olbramovice a Trnové pole. 
 
Výstavba rozvodu sítě v intravilánu bude provedena obecně převážně pod volným terénem zelených 
pásů, částečně pod úrovní stávajících chodníků s občasným křížením pod vozovkou protlakem 
dn50mm s vložení chráničky dn40mm. V intravilánu bude hloubka uložení min. 0,6 pod volným 
terénem, 0,4m pod chodníkem, 0,9- pod vozovkou místní komunikace, 1,2m pod vozovkou I, II a III 
třídy. Trasa bude křížit v obci na pozemku p. č. 182 vodní tok Olbramovický potok pomocí ocelové 
chráničky dn 50mm kotvené do mostní konstrukce. Dále pak silnici II/396, III/39610 a silnici  I/53 vč. 
nově navržené křižovatky pomocí protlaku v hloubce min. 1,2m pod niveletou vozovky. 
Páteřní trasy budou začínat na koncích intravilánu obce Branišovice a povedou do okolních 
katastrálních území po účelových a místních komunikacích, polích a povedou částečně v ochranných 
pásmech lesa. Páteřní trasy budou křižovat 2x silnici třídy I/53 pomocí protlaku v hloubce min. 1,2m 
pod niveletou vozovky s vložením HDPE chráničky dn40mm. Budou křižovat také pomocné objekty v 
rámci stavby nové silnice 1/53 pomocí překopu v hloubce min. 1,0m pod stávajícím s vložením HDPE 
chráničky dn40mm. Dále pak 2x potok Svodnice na pozemku p. č. 1040 a 1x Našiměřický potok na 
pozemku p. č. 1833 překopem s minimální hloubkou uložení 1,5m pod niveletou dna s vložením 
HDPE chráničky dn40 mm. Na konci páteřní trasy do Trnového pole bude stavba křížit pruh lesa 
pomocí řízeného protlaku dn50 mm s vložením HDPE chráničky dn40mm. 
V extravilánu bude hloubka uložení min. 1 m pod terénem, 0,9- pod vozovkou místní komunikace, 
1,2 m pod vozovkou I, II a III třídy. 
 
Pro umístění a provádění stavby se stanovují tyto podmínky:  
1. Podkladem pro vydání územního rozhodnutí je dokumentace zpracovaná autorizovaným 

technikem pro technologická zařízení staveb Ing. Milanem Farářem, ČKAIT – 1301796. Případné 
změny budou předem projednány a schváleny zdejším stavebním úřadem.  

2. Stavba je umístěna v k. ú. Branišovice v souladu s výkresem č. 01 - celkové situace stavby 
a s koordinačními výkresy situace, které jsou nedílnou součástí dokumentace, ověřené 
v územním řízení.  

3. Stavba nepodléhá vydání stavebního povolení, ani ohlášení stavby. Rovněž nepodléhá vydání 
kolaudačního souhlasu. Stavební úřad proto již v rámci územního rozhodnutí stanovuje podmínky 
i pro provádění stavby. 



Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 3 z 11 
 

4. Dle ustanovení § 92 odst. 1 stavebního zákona musí být zpracována dokumentace pro provádění 
stavby.  

5. Před zahájením zemních prací musí investor zajistit vytýčení všech inženýrských sítí. 
6. Budou dodrženy povinnosti stavebníka dle ustanovení § 152 stavebního zákona. 
7. Protlaky budou provedeny kolmo k ose komunikace. 
8. Bude dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.“ Stavbou nesmí 

být narušeny žádné sítě technické infrastruktury a jejich ochranná pásma. 
9. Budou dodržena ochranná a bezpečnostní pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), v platném znění, k zajištění spolehlivého provozu energetických zařízení 
a bezpečnostních pásem k zamezení nebo zmírnění účinků případných havárií. 

10. V ochranném pásmu inženýrských sítí musí být práce prováděny ručně, bez použití mechanizace 
a s maximální opatrností. Každé poškození je nutné neprodleně oznámit správci sítě. 

11. Při realizaci musí být dodržovány platné právní předpisy na úseku odpadového hospodářství, 
tj. zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech (zejména ustanovení § 16) a jeho prováděcí vyhlášky. 

12. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení prací na 
stavbě a současně předloží název dodavatele stavby a jeho oprávnění k provádění prací. Provádět 
stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, jehož účelem podnikání je provádění 
staveb. Dále zabezpečí, aby práce na stavbě, k jejímuž provedení je předepsáno zvláštní 
oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění.   

13. Před zahájením zemních prací ohlásí stavebník dle ustanovení § 22 zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, v platném znění, termín jejich zahájení – nejpozději s předstihem 30 dnů 
před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v. v. i. a umožní provedení 
záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území.  

14. Při realizaci nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod závadnými látkami a nesmí 
dojít ke zhoršení jakosti povrchových a podzemních vod ani ke zhoršení odtokových poměrů 
v předmětné lokalitě. 

15. V blízkosti stromů musí být vedena trasa v dostatečné vzdálenosti od paty kmene tak, aby nebyl 
poškozen kořenový systém stromů. V případě nutnosti kácení dřevin se stanovenými parametry, 
rostoucích mimo les, bude podána žádost o povolení kácení na obecní úřad Branišovice. 

16. Ornice bude uložena odděleně od podorničí a ve stejném sledu vrácena zpět na pozemek. 
17. Po provedení prací bude terén uveden do původního stavu. 
18. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., a dbát tak o ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

19. Při provádění stavby bude dále dodržen zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany 
staveb, v platném znění. 

20. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, v platném znění. Přihlíženo bude k příslušným technickým normám.  

21. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předložen kdykoliv při kontrolní prohlídce 
stavby. 

22. Zájmy sousedů a jiných stavbou dotčených stran nesmí být narušeny vč. hluku, prašnosti. Práce 
na stavbě, které vytvářejí hluk, nebudou prováděny v době nočního klidu. Případné škody budou 
investorem majitelům uhrazeny podle platných předpisů. 

23. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby stavebnímu úřadu dokumentaci 
skutečného provedení stavby, pokud došlo k nepodstatným odchylkám od ověřené 
dokumentace, dále údaje, určující polohu definičního bodu stavby a geometrický plán umístění 
stavby. 

24. Při umístění a provádění stavby musí stavebník respektovat podmínky z níže uvedených vyjádření 
a stanovisek, zejména: 



Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 4 z 11 
 

- Obecní úřad Branišovice – rozhodnutí (zvláštní užívání silnice) ze dne 20. 1. 2020, 
č. j. OUBRJ38E26NY 

- MěÚ Pohořeliceč, odbor dopravy – rozhodnutí (zvláštní užívání silnice) ze dne 9. 1. 2020, 
č. j. MUPO-977/2020/OD/KOP 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy – rozhodnutí (zvláštní užívání silnice) ze dne 
31. 3. 2020, č. j. JMK 49372/2020 

- MěÚ Pohořelice, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 9. 12. 2019, 
č. j. MUPO-60583/2019/ZP/LAJ  

- MěÚ Pohořelice, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 6. 2. 2020, 
č. j. MUPO-16899/2020/ZP/PRV 

- MěÚ Pohořelice, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 3. 3. 2020, 
č. j. MUPO-23192/2020/ZP/VOL 

- MěÚ Pohořelice, odbor územního plánování a stavební úřad – vyjádření ze dne 6. 1. 2020, 
č. j. MUPO-64289/2019/SU/BRV 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 10. 10. 2019, 
č. j. JMK 145j776/2019 

- Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy VII – vyjádření ze dne 29. 10. 2019, 
č. j. MZP/2019/560/1927 

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů – souhlasné 
závazné stanovisko ze dne 20. 11. 2019, SpMO 1871-1050/2019-1150 

- Povodí Moravy, s. p. – stanovisko ze dne 19. 9. 2019, zn. PM-38589/2019/5203/IN 
- Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i.  – vyjádření ze dne 11. 10. 2019, zn. ARUB/5261/19 
- E. ON Distribuce, a. s. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve 

vlastnictví E. ON Distribuce, a. s. a udělení souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu 
ze dne 20. 9. 2019, zn. M40715-26005088 

- GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 25. 9. 2019, zn. 5001994035 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

ze dne 10. 9. 2019, č. j. 739681/19 
- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., divize Znojmo – stanovisko ze dne 10. 10. 2019, 

č. j. 2950/15/19 
- Obec Branišovice – souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 20. 1. 2020, 

č. j. OUBR-4N9GRD3D 
- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje – stanovisko ze dne 10. 12. 2019, zn. 16817/2019 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření ze dne 26. 2. 2020, zn. 7P/4.9/19-22200 
- Lesy České republiky, s. p., LZ Židlochovice – souhlas ze dne 27. 1. 2020, č. j. LCR004/001674/2020 
 
Účastníkem řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), je Onlinex NM s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 
Brno, IČ 047 29 421. 

 
O d ů v o d n ě n í  
Žadatel podal dne 29. 5. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí pro výše uvedený záměr. 
Stavební úřad dopisem ze dne 10. 6. 2020 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům s tím, že účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Dle ustanovení § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, přičemž je oznámení o zahájení 
územního řízení doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona. Oznámení 
o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
jednotlivě. V řízení s velkým počtem účastníků řízení se oznámení o zahájení řízení a další úkony v 
řízení doručují postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, 
která je účastníkem řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje 



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 5 z 11 
 

jednotlivě; účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení 
podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) a ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 
Stavební úřad také poučil účastníky řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve smyslu 
ustanovení § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to ve lhůtě 
nejpozději do 5 kalendářních dnů, počínající běžet následujícím dnem po uplynutí lhůty k podání 
námitek. Po uplynutí této lhůty že bude ve věci rozhodnuto. Jedná se o lhůtu pro seznámení s 
kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky 
uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu 
zásady koncentrace řízení. 
Stavební úřad v územním řízení posuzoval záměr žadatele v souladu s ustanovením § 90 odst. a) až c) 
stavebního zákona - s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 
s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu, se stanovisky dotčených orgánů, s ochranou práv a právem chráněných zájmů 
účastníků řízení. Soulad s vydanou ÚPD, s cíli a úkoly územního plánování přezkoumal orgán 
územního plánování, který vydal kladné závazné stanovisko. 
Stavba rovněž není v rozporu s požadavky stavebního zákona a prováděcími předpisy, zejména s 
vyhláškou 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 
Stavební úřad projednal záměr s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jeho uskutečněním 
nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy. Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou 
osobou, kladnými stanovisky dotčených orgánů, vyjádřeními správců inženýrských sítí a účastníků 
územního řízení. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na využívání území. 
 
Byly předloženy zejména tyto doklady, obsahující vyjádření, jejichž podmínky jsou zahrnuty do 
podmínek rozhodnutí: 
- Obecní úřad Branišovice – rozhodnutí (zvláštní užívání silnice) ze dne 20. 1. 2020, 

č. j. OUBRJ38E26NY 
- MěÚ Pohořelice, odbor dopravy – rozhodnutí (zvláštní užívání silnice) ze dne 9. 1. 2020, 

č. j. MUPO-977/2020/OD/KOP 
- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy – rozhodnutí (zvláštní užívání silnice) ze dne 

31. 3. 2020, č. j. JMK 49372/2020 
- MěÚ Pohořelice, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 9. 12. 2019, 

č. j. MUPO-60583/2019/ZP/LAJ  
- MěÚ Pohořelice, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 6. 2. 2020, 

č. j. MUPO-16899/2020/ZP/PRV 
- MěÚ Pohořelice, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 3. 3. 2020, 

č. j. MUPO-23192/2020/ZP/VOL 
- MěÚ Pohořelice, odbor územního plánování a stavební úřad – vyjádření ze dne 6. 1. 2020, 

č. j. MUPO-64289/2019/SU/BRV 
- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 10. 10. 2019, 

č. j. JMK 145j776/2019 
- Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy VII – vyjádření ze dne 29. 10. 2019, 

č. j. MZP/2019/560/1927 
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů – souhlasné 

závazné stanovisko ze dne 20. 11. 2019, SpMO 1871-1050/2019-1150 
- Povodí Moravy, s. p. – stanovisko ze dne 19. 9. 2019, zn. PM-38589/2019/5203/IN 
- Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i.  – vyjádření ze dne 11. 10. 2019, zn. ARUB/5261/19 
- E. ON Distribuce, a.s.. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve 

vlastnictví E. ON Distribuce, a. s. a udělení souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu ze 
dne 20. 9. 2019, zn. M40715-26005088 

- GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 25. 9. 2019, zn. 5001994035 



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 6 z 11 
 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací ze 
dne 10. 9. 2019, č. j. 739681/19 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., divize Znojmo – stanovisko ze dne 10. 10. 2019, 
č. j. 2950/15/19 

- Obec Branišovice – souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 20. 1. 2020, 
č. j. OUBR-4N9GRD3D 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje – stanovisko ze dne 10. 12. 2019, zn. 16817/2019 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření ze dne 26. 2. 2020, zn. 7P/4.9/19-22200 
- Lesy České republiky, s. p., LZ Židlochovice – souhlas ze dne 27. 1. 2020, č. j. LCR004/001674/2020 
 
K žádosti byly rovněž doloženy podklady, na základě kterých nedošlo k dotčení nebo které 
neobsahovaly žádné podmínky: 
- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – sdělení ze dne 5. 11. 2019 
- T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 7. 2. 2020, zn. E05857/20 
- Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 12. 10. 2019, zn. 191012-1014137744 
   
Podmínky z výše uvedených vyjádření a stanovisek dotčených orgánů, správců inženýrských sítí 
a ostatních účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Do podmínek územního 
rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo z platných 
právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků řízení. 
Za dodržení podmínek uvedených v těchto vyjádřeních a stanoviscích zodpovídá stavebník. 
Vzhledem k tomu, že předmětná stavba dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 4 stavebního 
zákona nepodléhá ohlášení stavby ani vydání stavebního povolení, stanovil stavební úřad v 
rozhodnutí i podmínky pro provádění stavby. V případech záměrů, pro které je možné pozemek nebo 
stavbu vyvlastnit, není stavební úřad oprávněn požadovat po žadateli doložení dokladu o právu 
stavby, ani souhlas vlastníka pozemku nebo stavby (ustanovení § 86 odst. 3 stavebního zákona). Dle 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v ustanovení § 7 odst. 2 se zajišťování veřejné 
komunikační sítě uskutečňují ve veřejném zájmu. Není tedy třeba předkládat doklad o právu stavby 
nebo souhlas vlastníka pozemku nebo stavby, protože tato práva lze pro účel upravený v ustanovení 
§ 104 odst. 4 tohoto zákona vyvlastnit. 
Stavební úřad na základě výše uvedeného posouzení záměru žadatele, doložených podkladů 
dotčených orgánů a správců inženýrských sítí dospěl ke zjištění, že umístění výše uvedené stavby je 
v souladu s požadavky stavebního zákona. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení stavby. 
Vzhledem k tomu, že všechny podmínky pro vydání rozhodnutí byly splněny, rozhodl stavební úřad 
způsobem uvedeným ve výroku. 
 
Okruh účastníků územního řízení byl stanoven dle ustanovení § 85 stavebního zákona. Postavení 
účastníka územního řízení zaujímají níže uvedení:   
- Onlinex NM s.r.o.: účastník dle odst. 1a) – žadatel  
- obec Branišovice: účastník dle odst. 1b) – obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn 
- obec Branišovice, Jihomoravský kraj-Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Česká republika 

– Ředitelství silnic a dálnic, Česká republika – Povodí Moravy, s. p., Česká republika – Státní 
pozemkový úřad, Česká republika – Lesy České republiky, s. p., AGROSERVIS, 1. zemědělská a. s.: 
účastníci dle odst. 2a) – vlastníci dotčených pozemků a staveb 

- E. ON Distribuce, a. s., GasNet, s. r. o., CETIN a. s., Česká republika – Státní fond životního 
prostředí: účastníci dle odst. 2b) – věcné právo k dotčeným pozemkům 

- k. ú. Branišovice, parc. č. 1, 10, 1000, 1001, 1002, 1004, 1005, 101, 102, 1021, 1022, 1038, 1039, 
1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 105/1, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 
1055, 1056, 1057, 1058, 106, 1061, 1062, 1063, 1066, 107/1, 107/2, 1070, 1071, 1072, 1076, 
1077, 1078, 108, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 109, 1090, 1094, 1095, 1096, 1097, 11, 110, 
111, 114, 1142, 1143, 1144, 115/1, 1151, 1152, 1153, 1157, 1158, 1159, 116, 1160, 1161, 1162, 



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 7 z 11 
 

1164, 1166, 1168, 1169, 117, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1180, 1181, 
1182, 1183, 1184, 1187, 1188, 1189, 119/1, 119/11, 119/12, 119/13, 119/14, 119/4, 119/8, 1190, 
1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 12, 120, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 
1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 121, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 
1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 123/1, 123/3, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 
1235, 1236, 124/1, 124/3, 1241, 1246, 1248, 1249, 125, 1250, 1251, 1252, 1254, 1255, 1256, 
1257, 1258, 1259, 126/103, 126/106, 126/107, 126/108, 126/11, 126/111, 126/112, 126/113, 
126/114, 126/115, 126/116, 126/117, 126/118, 126/121, 126/122, 126/123, 126/124, 126/126, 
126/127, 126/128, 126/132, 126/133, 126/134, 126/135, 126/142, 126/145, 126/146, 126/15, 
126/155, 126/156, 126/16, 126/17, 126/19, 126/2, 126/20, 126/21, 126/22, 126/23, 126/24, 
126/25, 126/29, 126/30, 126/31, 126/32, 126/33, 126/34, 126/35, 126/36, 126/39, 126/40, 
126/5, 126/51, 126/57, 126/6, 126/67, 126/7, 126/72, 126/88, 126/89, 126/91, 126/96, 126/98, 
1261, 1262, 1263, 1264, 1267, 1268, 1269, 127/1, 127/2, 127/3, 1271, 1273, 1274, 1275, 1276, 
1277, 1278, 128/1, 128/2, 1281, 1283, 1284, 1285, 1288, 129/1, 1290, 1294, 1295, 13, 130, 1307, 
1308, 1309, 1311, 1312, 1315, 1318, 1325, 1327, 1328, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 134/1, 
134/3, 1341, 1342, 1343, 1344, 1348, 1349, 135, 1350, 1352, 1353, 1354, 1356, 136/2, 1365, 
1367, 1370, 1371, 1372, 1373, 139, 14/3, 140, 1400, 1403, 1404, 141/1, 141/2, 141/4, 141/5, 
141/6, 142/2, 1420, 1423, 1426, 1429, 143/1, 1432, 1435, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 
1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1457, 1458, 1459, 146/2, 1460, 1461, 
1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 147/1, 147/17, 147/2, 147/4, 1470, 1471, 1472, 
1473, 1474, 1475, 1477, 1478, 1479, 148, 1484, 1485, 1486, 1488, 1489, 1490, 15/1, 15/2, 15/8, 
15/9, 150, 151/1, 1534, 1535, 154/3, 154/4, 1547, 156/1, 158/2, 16, 160/1, 1603, 1606, 1607, 
1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 162/1, 1620, 1626, 
1627, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 164/4, 164/5, 1642, 1643, 
1644, 1645/2, 1645/3, 1645/4, 1646, 1647, 1648, 1649, 1650, 1652, 1653, 1655, 1656, 1658, 
1659, 1661, 1662, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1675, 1676, 1678, 1679, 
168, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 
170, 1701, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 
1719, 172, 1720, 1721, 1723, 1732, 1733, 1736, 174, 1740, 1744, 1748, 175, 1750, 1753, 1757, 
176/1, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1779, 178, 1780, 1781, 1782, 1784, 1791, 1792, 
1793, 1794, 1797, 18, 180/1, 180/15, 180/16, 180/17, 180/18, 180/19, 180/8, 1801, 1802, 1803, 
1804, 1805, 1806, 1807, 1809, 181/1, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1817, 1818, 1819, 
1820, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 183/3, 1830, 1832, 1835/4, 1836, 1837, 1838, 1839, 
1842, 1845, 1848, 185, 1851, 1854, 1857, 186, 1860, 1865, 1868, 187/1, 187/11, 187/12, 187/3, 
187/4, 187/5, 187/6, 187/7, 187/9, 1873, 1876, 1877, 1878, 188, 1880, 1882, 1883, 1884, 1885, 
1886, 1887, 1888, 1889, 189/1, 189/3, 189/6, 1891, 1892, 1893, 1894, 1898, 1899, 190, 1900, 
1901, 1902, 192, 194/1, 194/2, 196/1, 198, 2/1, 2/2, 20, 202, 206, 208, 212, 215/1, 215/2, 215/3, 
219, 22, 221/1, 221/2, 221/3, 222, 223/10, 223/101, 223/106, 223/12, 223/14, 223/15, 223/16, 
223/17, 223/20, 223/22, 223/23, 223/24, 223/25, 223/26, 223/27, 223/29, 223/3, 223/30, 
223/35, 223/36, 223/37, 223/38, 223/40, 223/41, 223/44, 223/45, 223/47, 223/5, 223/55, 223/6, 
223/65, 223/66, 223/69, 223/70, 223/71, 223/72, 223/73, 223/8, 223/9, 223/92, 223/94, 223/95, 
223/96, 223/97, 223/99, 224, 225, 226, 227, 228/1, 228/2, 228/4, 228/5, 229, 230/1, 231/1, 
231/2, 232/1, 232/2, 232/3, 232/5, 234, 235, 236, 237, 239, 24, 240, 241/1, 241/2, 241/3, 243/1, 
243/2, 243/3, 246/1, 246/2, 246/3, 248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 250/1, 250/2, 250/3, 
252/1, 252/2, 254, 255/1, 255/2, 255/3, 256/1, 256/2, 256/4, 257/1, 258/1, 258/6, 26, 260/1, 261, 
262, 264, 265, 266, 267/1, 267/2, 267/3, 267/4, 267/5, 267/7, 267/8, 268, 269/12, 269/13, 
269/14, 269/15, 269/17, 269/23, 269/24, 269/25, 269/26, 269/27, 269/6, 270, 271/1, 272, 273/3, 
273/4, 273/5, 274, 275, 277, 278/1, 278/2, 280/1, 284/1, 284/2, 285, 286, 2887/4, 289/2, 2893/3, 
2893/4, 2896, 29/4, 2927/5, 2928, 2929/18, 2929/19, 2929/2, 2929/20, 2929/21, 2929/22, 
2929/23, 2929/3, 2929/30, 2929/37, 2929/38, 2929/39, 2929/41, 2929/42, 2929/43, 2929/44, 
2929/45, 2929/46, 2929/47, 2929/48, 2929/49, 2929/51, 293/1, 2931/1, 2931/11, 2931/4, 
2931/9, 2933/1, 2933/3, 2934/1, 2934/7, 2935/1, 2935/2, 2936/1, 2936/2, 2936/7, 2937/1, 



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 8 z 11 
 

2937/12, 2937/13, 2937/18, 2937/2, 2937/22, 2937/29, 2937/30, 2937/32, 2937/5, 2937/6, 
2937/7, 2941/1, 295/2, 295/3, 297, 298, 3, 30, 300/3, 300/5, 300/7, 3012/11, 3012/12, 3012/13, 
3012/14, 3012/2, 3012/3, 3012/39, 3012/4, 3012/40, 3012/41, 3012/46, 3012/47, 3012/48, 
3012/49, 3012/5, 3012/53, 3012/63, 3012/68, 3012/8, 3012/9, 3013, 3015/4, 3018/10, 3018/11, 
3018/12, 3018/13, 3018/14, 3018/15, 3018/16, 3018/17, 3018/18, 3018/19, 3018/20, 3018/23, 
3018/30, 3018/31, 3018/9, 302/1, 302/2, 302/3, 302/4, 3020, 3021/18, 3021/19, 3024/2, 3024/3, 
3024/4, 3024/5, 3024/6, 3024/9, 3025/19, 3025/21, 3029/8, 303/1, 3030/22, 3030/23, 3030/24, 
3046, 306/1, 306/2, 306/3, 311, 32, 34, 36, 38, 4, 40, 42/1, 45/1, 45/2, 47/1, 49/1, 49/2, 5, 51/2, 
51/4, 52/1, 52/2, 55, 58/1, 6/2, 6/3, 61/1, 61/2, 61/5, 62, 64, 68, 7, 70/2, 71, 73, 76/1, 77, 78/1, 
78/2, 78/4, 78/5, 78/6, 79, 8, 80/2, 80/3, 80/8, 80/9, 82, 83, 84, 85/1, 85/13, 85/14, 85/15, 85/16, 
85/17, 85/6, 86/1, 86/2, 87, 88, 89, 9, 90, 91/1, 92/1, 93, 96, 98, k. ú. Pohořelice, parc. č. 6143, 
7565, k. ú. Olbramovice u Moravského Krumlova, parc. č. 8581 , 8582 , 9272 , 9205 , 8515 , 8516 , 
8534, k. ú. Šumice, parc. č. 3906, 3975, 3937, k. ú. Vlasatice, parc. č. 8079, k. ú. Trnové Pole, parc. 
č. 2029, 2030, 2031/1, 2136, 2138, 2139, 2158: účastníci dle odst. 2b) – vlastníci sousedních 
pozemků a staveb, jejichž vlastnické právo může být územním rozhodnutím z důvodu 
bezprostředního sousedství přímo dotčeno 

 
Dle posouzení stavebního úřadu nemůže být umístěním stavby dotčeno vlastnické právo jiných 
subjektů. 

 
P o u č e n í 
Dle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, 
přičemž je rozhodnutí doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona. 
Na územní řízení pro výše uvedenou stavbu se vztahuje zákon č. 416/20009 Sb., zákon o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 
znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v ustanovení § 1 odst. 5 tohoto zákona. 
Proti tomuto rozhodnutí se lze dle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu, odvolat do 15 dnů ode 
dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování 
a stavebního řádu se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, a to podáním učiněným u MěÚ 
Pohořelice – odbor územního plánování a stavební úřad. Případné odvolání musí obsahovat 
náležitosti uvedené v ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu. 
Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabude právní moci. Územní rozhodnutí pozbývá 
platnosti, nebylo-li v této lhůtě započato s využitím území pro stanovený účel. 
 

          
 

Ing. Iva Hrstková 
vedoucí odboru ÚP a stavebního úřadu 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce MěÚ Pohořelice. Dále 
bude pro informaci zveřejněno na úřední desce obce Malešovice. Patnáctý den vyvěšení na úřední 
desce MěÚ Pohořelice je dnem doručení. Po stejnou dobu musí být oznámení zveřejněno 
i způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                            Sejmuto dne: 
 
Zveřejněno dálkovým přístupem: 
 
Podpis a razítko odpovědné osoby : …………………..  



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 9 z 11 
 

Doručí se 
účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (v návaznosti na ustanovení 
§ 144 odst. 6 správního řádu) - doporučeně 
žadatel: Ing. Petr Janík, Libušina  544/3, 690 02 Břeclav 2 
 
účastníci dle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (v návaznosti na ustanovení 
§ 144 odst. 6 správního řádu) - doporučeně  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Branišovice, Branišovice 57, 671 77 Branišovice, DS: OVM, acmayyq 
 
účastníci dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (v návaznosti na ustanovení 
§ 144 odst. 6 správního řádu) – doporučeně 
vlastníci pozemků nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, který má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a dále vlastníci a správci inženýrských sítí, technické 
a dopravní infrastruktury: 
Obec Branišovice, Branišovice 57, 671 77 Branišovice, DS: OVM, acmayyq 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí  
449/3, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, k3nk8e7 
Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, DS: 
PO, e8jcfsn 
AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové, Višňové 358, 671 38 Višňové u Znojma, DS: PO, 6utcnyt 
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera  2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1, DS: PO, 
nf5dxbu 
GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická  820/156, Lesná, 638 00 Brno 38, DS: PO, 
siygxrm 
 
účastníci dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – vzhledem k velkému počtu 
účastníků řízení zasíláno, v souladu s § 144 odst. 1 a 2 správního řádu, formou veřejné vyhlášky:  
osoby, jejichž vlastnické, nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní dle § 87 odst. 3 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru: 
k. ú. Branišovice, parc. č. 1, 10, 1000, 1001, 1002, 1004, 1005, 101, 102, 1021, 1022, 1038, 1039, 
1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 105/1, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 
1056, 1057, 1058, 106, 1061, 1062, 1063, 1066, 107/1, 107/2, 1070, 1071, 1072, 1076, 1077, 1078, 
108, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 109, 1090, 1094, 1095, 1096, 1097, 11, 110, 111, 114, 
1142, 1143, 1144, 115/1, 1151, 1152, 1153, 1157, 1158, 1159, 116, 1160, 1161, 1162, 1164, 1166, 
1168, 1169, 117, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1180, 1181, 1182, 1183, 
1184, 1187, 1188, 1189, 119/1, 119/11, 119/12, 119/13, 119/14, 119/4, 119/8, 1190, 1191, 1192, 
1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 12, 120, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 
1208, 1209, 121, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 1221, 1224, 
1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 123/1, 123/3, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 124/1, 
124/3, 1241, 1246, 1248, 1249, 125, 1250, 1251, 1252, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 126/103, 
126/106, 126/107, 126/108, 126/11, 126/111, 126/112, 126/113, 126/114, 126/115, 126/116, 
126/117, 126/118, 126/121, 126/122, 126/123, 126/124, 126/126, 126/127, 126/128, 126/132, 
126/133, 126/134, 126/135, 126/142, 126/145, 126/146, 126/15, 126/155, 126/156, 126/16, 126/17, 
126/19, 126/2, 126/20, 126/21, 126/22, 126/23, 126/24, 126/25, 126/29, 126/30, 126/31, 126/32, 



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 10 z 11 
 

126/33, 126/34, 126/35, 126/36, 126/39, 126/40, 126/5, 126/51, 126/57, 126/6, 126/67, 126/7, 
126/72, 126/88, 126/89, 126/91, 126/96, 126/98, 1261, 1262, 1263, 1264, 1267, 1268, 1269, 127/1, 
127/2, 127/3, 1271, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1278, 128/1, 128/2, 1281, 1283, 1284, 1285, 
1288, 129/1, 1290, 1294, 1295, 13, 130, 1307, 1308, 1309, 1311, 1312, 1315, 1318, 1325, 1327, 1328, 
1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 134/1, 134/3, 1341, 1342, 1343, 1344, 1348, 1349, 135, 1350, 1352, 
1353, 1354, 1356, 136/2, 1365, 1367, 1370, 1371, 1372, 1373, 139, 14/3, 140, 1400, 1403, 1404, 
141/1, 141/2, 141/4, 141/5, 141/6, 142/2, 1420, 1423, 1426, 1429, 143/1, 1432, 1435, 1439, 1440, 
1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1457, 1458, 1459, 
146/2, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 147/1, 147/17, 147/2, 147/4, 
1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1477, 1478, 1479, 148, 1484, 1485, 1486, 1488, 1489, 1490, 
15/1, 15/2, 15/8, 15/9, 150, 151/1, 1534, 1535, 154/3, 154/4, 1547, 156/1, 158/2, 16, 160/1, 1603, 
1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 162/1, 1620, 
1626, 1627, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 164/4, 164/5, 1642, 1643, 
1644, 1645/2, 1645/3, 1645/4, 1646, 1647, 1648, 1649, 1650, 1652, 1653, 1655, 1656, 1658, 1659, 
1661, 1662, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1675, 1676, 1678, 1679, 168, 
1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 170, 
1701, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 
172, 1720, 1721, 1723, 1732, 1733, 1736, 174, 1740, 1744, 1748, 175, 1750, 1753, 1757, 176/1, 1762, 
1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1779, 178, 1780, 1781, 1782, 1784, 1791, 1792, 1793, 1794, 
1797, 18, 180/1, 180/15, 180/16, 180/17, 180/18, 180/19, 180/8, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 
1806, 1807, 1809, 181/1, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1817, 1818, 1819, 1820, 1824, 1825, 
1826, 1827, 1828, 1829, 183/3, 1830, 1832, 1835/4, 1836, 1837, 1838, 1839, 1842, 1845, 1848, 185, 
1851, 1854, 1857, 186, 1860, 1865, 1868, 187/1, 187/11, 187/12, 187/3, 187/4, 187/5, 187/6, 187/7, 
187/9, 1873, 1876, 1877, 1878, 188, 1880, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 189/1, 
189/3, 189/6, 1891, 1892, 1893, 1894, 1898, 1899, 190, 1900, 1901, 1902, 192, 194/1, 194/2, 196/1, 
198, 2/1, 2/2, 20, 202, 206, 208, 212, 215/1, 215/2, 215/3, 219, 22, 221/1, 221/2, 221/3, 222, 223/10, 
223/101, 223/106, 223/12, 223/14, 223/15, 223/16, 223/17, 223/20, 223/22, 223/23, 223/24, 
223/25, 223/26, 223/27, 223/29, 223/3, 223/30, 223/35, 223/36, 223/37, 223/38, 223/40, 223/41, 
223/44, 223/45, 223/47, 223/5, 223/55, 223/6, 223/65, 223/66, 223/69, 223/70, 223/71, 223/72, 
223/73, 223/8, 223/9, 223/92, 223/94, 223/95, 223/96, 223/97, 223/99, 224, 225, 226, 227, 228/1, 
228/2, 228/4, 228/5, 229, 230/1, 231/1, 231/2, 232/1, 232/2, 232/3, 232/5, 234, 235, 236, 237, 239, 
24, 240, 241/1, 241/2, 241/3, 243/1, 243/2, 243/3, 246/1, 246/2, 246/3, 248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 
248/5, 250/1, 250/2, 250/3, 252/1, 252/2, 254, 255/1, 255/2, 255/3, 256/1, 256/2, 256/4, 257/1, 
258/1, 258/6, 26, 260/1, 261, 262, 264, 265, 266, 267/1, 267/2, 267/3, 267/4, 267/5, 267/7, 267/8, 
268, 269/12, 269/13, 269/14, 269/15, 269/17, 269/23, 269/24, 269/25, 269/26, 269/27, 269/6, 270, 
271/1, 272, 273/3, 273/4, 273/5, 274, 275, 277, 278/1, 278/2, 280/1, 284/1, 284/2, 285, 286, 2887/4, 
289/2, 2893/3, 2893/4, 2896, 29/4, 2927/5, 2928, 2929/18, 2929/19, 2929/2, 2929/20, 2929/21, 
2929/22, 2929/23, 2929/3, 2929/30, 2929/37, 2929/38, 2929/39, 2929/41, 2929/42, 2929/43, 
2929/44, 2929/45, 2929/46, 2929/47, 2929/48, 2929/49, 2929/51, 293/1, 2931/1, 2931/11, 2931/4, 
2931/9, 2933/1, 2933/3, 2934/1, 2934/7, 2935/1, 2935/2, 2936/1, 2936/2, 2936/7, 2937/1, 2937/12, 
2937/13, 2937/18, 2937/2, 2937/22, 2937/29, 2937/30, 2937/32, 2937/5, 2937/6, 2937/7, 2941/1, 
295/2, 295/3, 297, 298, 3, 30, 300/3, 300/5, 300/7, 3012/11, 3012/12, 3012/13, 3012/14, 3012/2, 
3012/3, 3012/39, 3012/4, 3012/40, 3012/41, 3012/46, 3012/47, 3012/48, 3012/49, 3012/5, 3012/53, 
3012/63, 3012/68, 3012/8, 3012/9, 3013, 3015/4, 3018/10, 3018/11, 3018/12, 3018/13, 3018/14, 
3018/15, 3018/16, 3018/17, 3018/18, 3018/19, 3018/20, 3018/23, 3018/30, 3018/31, 3018/9, 302/1, 
302/2, 302/3, 302/4, 3020, 3021/18, 3021/19, 3024/2, 3024/3, 3024/4, 3024/5, 3024/6, 3024/9, 
3025/19, 3025/21, 3029/8, 303/1, 3030/22, 3030/23, 3030/24, 3046, 306/1, 306/2, 306/3, 311, 32, 
34, 36, 38, 4, 40, 42/1, 45/1, 45/2, 47/1, 49/1, 49/2, 5, 51/2, 51/4, 52/1, 52/2, 55, 58/1, 6/2, 6/3, 
61/1, 61/2, 61/5, 62, 64, 68, 7, 70/2, 71, 73, 76/1, 77, 78/1, 78/2, 78/4, 78/5, 78/6, 79, 8, 80/2, 80/3, 
80/8, 80/9, 82, 83, 84, 85/1, 85/13, 85/14, 85/15, 85/16, 85/17, 85/6, 86/1, 86/2, 87, 88, 89, 9, 90, 
91/1, 92/1, 93, 96, 98  
k. ú. Pohořelice, parc. č. 6143, 7565 



 

Čj.: MUPO-62175/2020/SU/AUV 11 z 11 
 

k. ú. Olbramovice u Moravského Krumlova, parc. č. 8581 , 8582 , 9272 , 9205 , 8515 , 8516 , 8534 
k. ú. Šumice, parc. č. 3906, 3975, 3937 
k. ú. Vlasatice, parc. č. 8079 
k. ú. Trnové Pole, parc. č. 2029 , 2030 , 2031/1 , 2136 , 2138 , 2139 , 2158 
 
Dotčené orgány (doporučeně) 
Městský úřad Pohořelice, Odbor ÚPSÚ - územní plánování, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Městský úřad Pohořelice Odbor dopravy a silničního hospodářství, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Městský úřad Pohořelice, Odbor životního prostředí, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Ministerstvo obrany-sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 
zájmů, Tychonova  221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
Jihomoravský kraj, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí  449/3, Veveří, 602 00 Brno 2, 
DS: OVM, x2pbqzq 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII,Vršovická  1442/65, 100 00 Praha 10, 
DS: OVM, 9gsaax4 
 
Dále se doručí (doporučeně) 
OÚ Branišovice, Branišovice 57, 671 77 Branišovice, DS: OVM, acmayyq  – se žádostí o vyvěšení na 
úřední desce 
Úřad městyse Olbramovice, Olbramovice 23, 671 76 Olbramovice, DS: OVM, xunbz5k - se žádostí o 
vyvěšení na úřední desce 
OÚ Šumice, Šumice čp. 400, 687 31 Šumice, DS: OVM,  j98br7q - se žádostí o vyvěšení na úřední 
desce 
OÚ Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice, DS: OVM, annbjbr - se žádostí o vyvěšení na úřední 
desce 
OÚ Trnové Pole, Trnové Pole 31, 671 78 Jiřice u Miroslavi, DS: OVM – c38ars7 - se žádostí o vyvěšení 
na úřední desce 


		2020-08-04T08:20:45+0200




